
Nº TIPO DE COMPRA CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION

QUIEN 

AUTORIZA LA 

COMPRA

Nº DE FACTURA

FECHA DE 

EMISION DE 

FACTURA

MONTO 

FACTURA
PROVEEDOR RUC

1 SERVICIO 835620021

ANALISIS FOLIAR NITROGENO KJELDAHL. 

MACRONUTRIENTES CULTIVO DE BANANO. 

MUESTRAS DEL 20-02-2020 PROYECTO DE 

INVESTIGACIÓN

RECTOR 001-002-000001925 14/08/2020 1.152,00 AGRARPROJEKT S.A. 1791409930001

2 COMBUSTIBLE 333100011
COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE MES DE 

ABRIL
RECTOR 003-015-000008554 12/08/2020 1.395,605

	SINDICATO 

PROVINCIAL DE 

CHOFERES 

PROFESIONALES DE EL 

ORO

0790007395001

3 BIEN

352901042

3529010425

346200924

ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN, 

INSUMO PARA PROCEDIMIENTO MÉDICOS, 

MATERIALES DE ASEO Y MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS, PARA LA DIRECCION DE BIENESTAR 

UNIVERSITARIO

RECTOR 001-001-0000549 05/08/2020 234,28
	MALAVE VACA 

WILSON FRANCISCO
0502387152001	

3 BIEN

282500037

282500033

4815009161

271900931

4813009136	

481600924

ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN, 

INSUMO PARA PROCEDIMIENTO MÉDICOS, 

MATERIALES DE ASEO Y MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS, PARA LA DIRECCION DE BIENESTAR 

UNIVERSITARIO

RECTOR 001-001-0000548 05/08/2020 1.545,20
	MALAVE VACA 

WILSON FRANCISCO
0502387152001	

TOTAL $ 4.327,0845

Elaborado por : Tatiana Vanegas Jimenez

                        Jefe de Compras Públicas

        

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA
        D.L N° 69-04 DE 14 DE ABRIL DE 1969

         PROVINCIA DE EL ORO – REPUBLICA DEL ECUADOR 

           COMPRAS PÚBLICAS

NOMBRE: REPORTE MENSUAL DE INFIMAS CUANTIAS (EJERCICIO FISCAL 2020

MES: AGOSTO 2020

      Ing. FAUSTO FIGUERO SAMANIEGO



Fecha: 31/08/2020


		2020-09-01T16:45:04-0500
	FAUSTO ENRIQUE FIGUEROA SAMANIEGO




